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2) Régimen de Ayudas Financieras a la Inversién. Convocatoria: para empresas que
obtengan o mejoren sus sistemas de calidad. Tasa de cofinanciacion del 80%. Relacion de
subvenciones concedidas:

N° EXPTE.

15735/2018

22144/2018

22751/2018

23104/2018

32162/2018

32386/2018

REF.
AYUDA

CA18001

CA18034

CA18042

CA18043

CA18105

CA18130

CIF/INIF

B29958162

B29955853

B52007028

B29964434

A29902236

B29955853

BENEFICARIO/S

RAZON SOCIAL

PRIMER

AULLA APELLIDO

PERLA WAHNON E HIJOS, S.L.

CONSULTING E INSTALACIONES MELILLA, S.L.
CENTRO DE FORMACION SENECA, S.L.

CONSTRUCCIONES NORAFRICA, S.L.U.

JUAN MONTES HOYO, S.A.

CONSULTING E INSTALACIONES MELILLA, S.L.

TOTAL
SUBVENCION

SEGUNDO
APELLIDO

40.000,00

4.000,00

16.250,84

30.123,20

40.000,00

4.000,00

Eje Prioritario 3/OT “Mejorar la competitividad de las Pyme” Pl 3.C - OE 3.3.1 “Ayudas
financieras a la ampliacion de empresas”, cofinanciado por el Fondo Europeo de
Desarrollo Regional en un 80% y por la Ciudad Auténoma en el restante 20%.

3) Régimen de Ayudas Financieras a la Inversiéon. Convocatoria
cofinanciacion del 80%. Relacién de subvenciones concedidas:

N° EXPTE.

19179/2018

19963/2018

20053/2018

20734/2018

20977/2018

21904/2018

22180/2018

27117/2018

28007/2018

30407/2018

31984/2018

32048/2018

REF.
AYUDA

MI18006

MI18007

MI18008

MI18011

MI18012

MI18020

MI18036

MI118052

MI18060

MI18077

MI118092

MI18098

CIF/NIF

45275432R

45280703M

29127000F

B52006178

E-52013596

B52036258

B52004652

45303777X

B52034311

B52004140

453039197

45272159V
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BENEFICARIO/S

RAZON SOCIAL

PRIMER
NOMBRE APELLIDO
ABDELAZIZ MAANAN
JOSE MARIA LOPEZ
MARIA TERESA SAGRARIO

HIGICONTROL MELILLA, S.L.

MUEBLES CARMONA, C.B.

CLINICA DE NEUROCIENCIAS IMBRAIM, S.L.P.

FISIOSALUD, S.L.
PATRICIA BAZATAQUI
FUSION GYM MELILLA, S.L.
PUBLIGRAFIC MELILLA, S.L.
MUSTAFA MOHAMED

JOSEFA SANCHEZ

ARTICULO: BOME-A-2018-1130

CVE verificable en https://bomemelilla.es

: Microempresas. Tasa de

TOTAL
SUBVENCION
SEGUNDO
APELLIDO
BENAISA 3.095,66
FERNANDEZ 30.000,00
FUSTERO 19.800,00
4.648,00
6.798,00
9.910,84
27.798,82
GARNELO 12.161,62
20.010,71
7.830,86
MUSTAFA 10.354,76
MANZANO 7.363,94
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