

**2) Régimen de Ayudas Financieras a la Inversión. Convocatoria: para empresas que obtengan o mejoren sus sistemas de calidad.** Tasa de cofinanciación del 80%. Relación de subvenciones concedidas:

Nº EXPTE.	REF. AYUDA	CIF/NIF	BENEFICARIO/S			TOTAL SUBVENCION	
			RAZON SOCIAL				
			NOMBRE	PRIMER APELLIDO	SEGUNDO APELLIDO		
15735/2018	CA18001	B29958162	PERLA WAHNON E HIJOS, S.L.			40.000,00	
22144/2018	CA18034	B29955853	CONSULTING E INSTALACIONES MELILLA, S.L.			4.000,00	
22751/2018	CA18042	B52007028	CENTRO DE FORMACIÓN SÉNECA, S.L.			16.250,84	
23104/2018	CA18043	B29964434	CONSTRUCCIONES NORÁFRICA, S.L.U.			30.123,20	
32162/2018	CA18105	A29902236	JUAN MONTES HOYO, S.A.			40.000,00	
32386/2018	CA18130	B29955853	CONSULTING E INSTALACIONES MELILLA, S.L.			4.000,00	

**Eje Prioritario 3/OT “Mejorar la competitividad de las Pyme” PI 3.C - OE 3.3.1 “Ayudas financieras a la ampliación de empresas”, cofinanciado por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional en un 80% y por la Ciudad Autónoma en el restante 20%.**

**3) Régimen de Ayudas Financieras a la Inversión. Convocatoria: Microempresas.** Tasa de cofinanciación del 80%. Relación de subvenciones concedidas:

Nº EXPTE.	REF. AYUDA	CIF/NIF	BENEFICARIO/S			TOTAL SUBVENCION	
			RAZON SOCIAL				
			NOMBRE	PRIMER APELLIDO	SEGUNDO APELLIDO		
19179/2018	MI18006	45275432R	ABDELAZIZ	MAANAN	BENAISA	3.095,66	
19963/2018	MI18007	45280703M	JOSE MARIA	LOPEZ	FERNANDEZ	30.000,00	
20053/2018	MI18008	29127000F	MARIA TERESA	SAGRARIO	FUSTERO	19.800,00	
20734/2018	MI18011	B52006178	HIGICONTROL MELILLA, S.L.			4.648,00	
20977/2018	MI18012	E-52013596	MUEBLES CARMONA, C.B.			6.798,00	
21904/2018	MI18020	B52036258	CLÍNICA DE NEUROCIENCIAS IMBRAIM, S.L.P.			9.910,84	
22180/2018	MI18036	B52004652	FISIOSALUD, S.L.			27.798,82	
27117/2018	MI18052	45303777X	PATRICIA	BAZATAQUI	GARNELO	12.161,62	
28007/2018	MI18060	B52034311	FUSION GYM MELILLA, S.L.			20.010,71	
30407/2018	MI18077	B52004140	PUBLIGRAFIC MELILLA, S.L.			7.830,86	
31984/2018	MI18092	45303919Z	MUSTAFA	MOHAMED	MUSTAFA	10.354,76	
32048/2018	MI18098	45272159V	JOSEFA	SÁNCHEZ	MANZANO	7.363,94	